Anschlussschema / Schéma de raccordement / Wiring diagram
Steckerbelegung (Sicht auf Gerät)
Attribution des pins (côté appareil)
Pin assignment (view of device)
PNP NPN
S12
data sheet
CONTRINEX AG Industrial Electronics

700M30.p65 / page 2-3 / rev. 1 / 24.03.00 / cb
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro article désignation polarité raccordement sortie
Part number type reference polarity connection output
320 020 241 DW-AD-701-M30 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 020 242 DW-AD-702-M30 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 243 DW-AD-703-M30 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 020 244 DW-AD-704-M30 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 246 DW-AS-701-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 247 DW-AS-702-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 248 DW-AS-703-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 249 DW-AS-704-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
DW-AD-70 -M30
DW-AS-70 -M30-002
Reduktionsfaktoren* / Coefficients de réduction* / Correction factors*
Stahl FE 360 Kupfer Aluminium Messing Edelstahl 1mm / 2mm dick
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,8 aluminium 1,0 laiton 1,3 acier INOX épaisseur 1mm / 2mm   0,5 / 0,9
Steel FE 360 copper aluminum brass stainless steel 1mm / 2mm thick

                                                                 Einbau / Montage / Installation (∆∆∆∆∆s < 10% sr):
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro article désignation polarité raccordement sortie
Part number type reference polarity connection output
320 020 251 DW-AD-711-M30 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 020 252 DW-AD-712-M30 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 253 DW-AD-713-M30 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 020 254 DW-AD-714-M30 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 256 DW-AS-711-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 257 DW-AS-712-M30-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 020 258 DW-AS-713-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 020 259 DW-AS-714-M30-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
700M30.p65 / page 4-5 / rev. 1 / 24.03.00 / cb
DW-AD-71 -M30
DW-AS-71 -M30-002
Reduktionsfaktoren* / Coefficients de réduction* / Correction factors*
Stahl FE 360 Kupfer Aluminium Messing Edelstahl 1mm / 2mm dick
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,8 aluminium 1,0 laiton 1,3 acier INOX épaisseur 1mm / 2mm   0,5 / 0,9
Steel FE 360 copper aluminum brass stainless steel 1mm / 2mm thick